
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ:   30.08.2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    ΑΡ.ΠΡΩΤ:              10383 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               

Πληροφορίες: Σ.Φιλοπούλου 

Ταχ. ∆/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας,  

Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

Τηλ: 213 2010739 

Fax: 2107295917   

 

                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY                          

                                                25
Η

 Συνεδρίαση /29-08-2017 

                                               ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 166/2017 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση πρακτικού αποσφράγισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης των 

προσωρινών αναδόχων που µετέχουν στο διαγωνισµό:«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ,∆ΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ , ΤΟΥ ΝΠ∆∆ 

ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ,ΤΟΥ ΝΙΠ∆ Κ.Ε.∆Η.Κ. ΚΑΙ ΤΗΣ ∆ΟΜΗΣ ΤΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» 

.  

 

Πρακτικό της µε αριθµό 25ης/2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδρίασης της Οικονοµικής  

Επιτροπής του ∆ήµου Καισαριανής, την 29
η
  του µηνός ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ έτους 2017 

ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα. 13.00µ.µ. η Οικονοµική  Επιτροπή του ∆ήµου Καισαριανής,  

συνήλθε σε τακτική δηµόσια  συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα, ύστερα από την 

µε  αριθµό πρωτ. 10270/ 25-08-2017 έγγραφη πρόσκληση του ∆ηµάρχου  η οποία 

επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα,  σύµφωνα µε τις διατάξεις  των άρθρων 67 παρ. 

4 και 75 , του Ν.3852/2010 , όπως ισχύει. 

 

∆ιαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι παρουσία του ∆ηµάρχου-

Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση  έξι (6) µέλη. 

Ονοµαστικά οι:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  

Σταµέλος Ηλίας  Πρόεδρος-∆ήµαρχος   

1.Πολυχρονάκης Συµεών  

2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

4.Περρής Ιωάννης 

5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

6.Καµπάκας Αντώνιος 

 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την υπάλληλο του ∆ήµου 

Σ.Φιλοπούλου. 

 

Ο κ. Πρόεδρος – ∆ήµαρχος   ο οποίος εισηγείται το  1
ο
  θέµα της ηµερήσιας διάταξης 

θέτει υπόψη των µελών της Οικονοµικής Επιτροπής την µε αριθ. πρωτ. 10157 

/23/8/2017  πρακτικό  επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµού το οποίο έχει ως εξής: 



       

 

    

                                                                                  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 23/8/2017 

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

      ∆ΗΜΟΣ  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                   ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ   10157 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              ΕΙΣΗΓΗΣΗ  ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  

 

   

 

              Θέµα : Έγκριση πρακτικού  

 

 

        

            Σας  υποβάλουµε το πρακτικό αποσφράγισης των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων που µετέχουν στον διαγωνισµό: 

« ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ΠΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ ,∆ΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ 

ΑΠΟ ΤΗΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ,ΤΟΥ ΝΠ∆∆ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ,ΤΟΥ ΝΙΠ∆ Κ.Ε.∆Η.Κ. ΚΑΙ ΤΗΣ ∆ΟΜΗΣ ΥΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ»  

 και παρακαλούµε για την έγκριση του και την ανακήρυξη οριστικών  
αναδόχων . 
 

 

 

 

                                                        Για την επιτροπή του διαγωνισµού  

 

 

 

 

                                                         ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΙ∆ΗΣ ∆. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

                                                        

                                                                                 

 

 



 

      

                                           

                                            

                                                ΠΡΑΚΤΙΚΟ  
 

Στην Καισαριανή σήµερα τηn 23
η
 Αυγούστου 2017, ηµέρα Τετάρτη  και ώρα 10:00 π.µ. συνήλθε σε 

συνεδρίαση στο ∆ηµαρχείο Καισαριανής η Επιτροπή διενέργειας διαγωνισµού,  σύµφωνα µε την 

122/2017 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής και το άρθρο117/ του Ν.4412/2016, προκειµένου να 

προβεί στην αποσφράγιση και έλεγχο της εγκυρότητας των δικαιολογητικών κατακύρωσης, που 

κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού διαγωνισµού για την:  

« ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ΠΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ ,∆ΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ 

ΑΠΟ ΤΗΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ,ΤΟΥ ΝΠ∆∆ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ,ΤΟΥ ΝΙΠ∆ Κ.Ε.∆Η.Κ. ΚΑΙ ΤΗΣ ∆ΟΜΗΣ ΥΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» (Αριθµ. πρωτ. ∆ιακήρυξης 7905 30/3/2017 ), η οποία δηµοσιεύθηκε 

νοµίµως και αναρτήθηκε στη ∆ιαύγεια µε Α∆Α 6ΤΒΠΩΕΨ-Ω07 και στο Κεντρικό  Ηλεκτρονικό 

Σύστηµα  ∆ηµοσίων Συµβάσεων   

 Κ Η.Μ.∆Η.Σ. λαµβάνοντας Α∆ΑΜ 17PROC001621789 

 

Στη συνεδρίαση της ορισθείσας επιτροπής του διαγωνισµού, σύµφωνα µε την 151/2016 απόφαση της 

Οικονοµικής Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1) Σώκιαλης Κωνσταντίνος    

2) Μελαχροινίδης  Χαράλαµπος 

3) Καµπιτσης   Ανδρέας  

 

Σύµφωνα µε το πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης της 12
ης

 Ιουλίου 2017, των οικονοµικών 

προσφορών των διαγωνιζοµένων και µε την απόφαση 146, της Οικονοµικής Επιτροπής οριστήκαν ως 

προσωρινοί ανάδοχοι : 

Α) για την ΟΜΑ∆Α 1 : ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ την εταιρεία ΑΦΟΙ ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  

Ο.Ε.   

  Β)  για τις οµάδες  

 ΟΜΑ∆Α  2 : ΑΠΟΡΥΠΑΝΤΙΚΑ ΚΑΙ ΣΑΠΟΥΝΙΑ ,  

 ΟΜΑ∆Α 3 : ΧΑΡΤΙΚΑ και 

 

 

 

 

 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

       ∆ΗΜΟΣ  ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                       



 ΟΜΑ∆Α  6:   ∆ΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑΛΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Την εταιρεία  « GLASS CLEANING » ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  

ΑΒΕΕ. 

 

 

 

 

Φακέλους των δικαιολογητικών κατακύρωσης υπέβαλαν στο πρωτόκολλο του ∆ήµου 

Καισαριανής  εµπρόθεσµα οι εξής εταιρείες : 

 

1) ΑΦΟΙ ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  Ο.Ε.  µε   αριθ. Πρωτ. 9834/10-8-2017 

2) «GLASS CLEANING » ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΒΕΕ 

µε αριθ. Πρωτ. 9828/10-8-2017 

  

Στην συνέχεια οι φάκελοι µε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης αποσφραγίσθηκαν και ελεγχθήκαν  και 

µονογραφηθήκαν από την επιτροπή. 

 

Αποτελέσµατα ελέγχου των δικαιολογητικών του  φακέλου 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, προέκυψε ότι οι ανωτέρω  διαγωνιζόµενοι   

υπέβαλαν  το απαιτούµενα  από τους όρους της διακήρυξης έγγραφα και δικαιολογητικά     

 

Στην συνέχεια η Επιτροπή του ∆ιαγωνισµού λαµβάνοντας υπόψη  

  

 

 

 

1. την υπ’ αριθ 7905-30/6/2017 ∆ιακήρυξη του ∆ηµάρχου Καισαριανής  

2. τις υποβληθείσες προσφορές 

3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

4. το πρακτικό της 12
ης

 Ιουλίου 2017 

5. την απόφαση 146 της οικονοµικής επιτροπής ,για τον ορισµό προσωρινών αναδόχων.  

6. Τις αποφάσεις  ανάληψης υποχρέωσης της σχετικής πίστωσης  του ∆ήµου Καισαριανής ποσού 

συνολικού ύψους 60.232,28 συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24% µε πίστωση στους προϋπολογισµούς 

του 2017 και  τους αντίστοιχους υπό έγκριση  προϋπολογισµούς  2018. 

 

 

 

 

 



 

Προτείνει στην Οικονοµική Υπηρεσία τον ορισµό οριστικών αναδόχων  

 Α ) για την ΟΜΑ∆Α 1 : ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ την εταιρεία ΑΦΟΙ ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  

Ο.Ε.   

  Β)  για την 

 ΟΜΑ∆Α  2 : ΑΠΟΡΥΠΑΝΤΙΚΑ ΚΑΙ ΣΑΠΟΥΝΙΑ ,  

 ΟΜΑ∆Α 3 : ΧΑΡΤΙΚΑ και 

 ΟΜΑ∆Α  6:   ∆ΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑΛΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Την εταιρεία  « GLASS CLEANING » ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  

ΑΒΕΕ. 

 

 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

1) Σώκιαλης Κωνσταντίνος  

   

2) Μελαχροινίδης  Χαράλαµπος 

 

3) Καµπιτσης   Ανδρέας  

 

 

 

 

 

 
        

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ο Πρόεδρος –∆ήµαρχος πρότεινε να ληφθεί σχετική απόφαση , επειδή σύµφωνα µε 

τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 , την αρµοδιότητα για το θέµα έχει η  

Οικονοµική  Επιτροπή.  

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση  

 

                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει το πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού αποσφράγισης των 

οικονοµικών προσφορών-γνωµοδότηση µε κριτήριο την βέλτιστη προσφορά 
« ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ΠΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ ,∆ΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ 

ΑΠΟ ΤΗΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ,ΤΟΥ ΝΠ∆∆ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ,ΤΟΥ ΝΙΠ∆ Κ.Ε.∆Η.Κ. ΚΑΙ ΤΗΣ ∆ΟΜΗΣ ΥΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» και ανακηρύσσει οριστικούς αναδόχους :    
Α ) για την ΟΜΑ∆Α 1 : ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ την εταιρεία ΑΦΟΙ ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  

Ο.Ε.   

  Β)  για την 

 ΟΜΑ∆Α  2 : ΑΠΟΡΥΠΑΝΤΙΚΑ ΚΑΙ ΣΑΠΟΥΝΙΑ ,  

 ΟΜΑ∆Α 3 : ΧΑΡΤΙΚΑ και 

 ΟΜΑ∆Α  6:   ∆ΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑΛΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Την εταιρεία  « GLASS CLEANING » ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  

ΑΒΕΕ. 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 

βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ-∆ΗΜΑΡΧΟΣ                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                        1.Πολυχρονάκης Συµεών  

                                                                        2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

                                                                        3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

                                                                        4. Περρής Ιωάννης 

                                                                        5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

                                                                        6. Καµπάκας Αντώνιος 

 

 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ   ΗΛΙΑΣ 

                                                                                  Καισαριανή       29/08/2017 

                                                       Ακριβές απόσπασµα για χρήση 

 

                                                   Της υπηρεσίας 

                                                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ- ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

                                                                       ΣΤΑΜΕΛΟΣ     ΗΛΙΑΣ 



 

    


